Ortschaftsrat Gröbzig **über**Stadt Südliches Anhalt

Dakanntmaahungavarmarki

, den 03.11.2010

Dekannunachungsve	ermerk:	
Standort des Schauka	() Niederland 4a () Werdershaus () Wörbzig, An (() Wörbzig, Dori	raße 20 straße/Köthener Str. 25 a sen, Gröbziger Str. 7 der alten Schule 7 fplatz 11 shaltestelle gegenüber Grundstück
ausgehängt am:		von:

BEKANNTMACHUNG

abgenommen am: von:

Am **Donnerstag, dem 11.11.2010 um 18:30 Uhr** findet im Ratssaal Gröbzig, Marktplatz 1 eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Gröbzig statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 6. Beratung zur Satzung zur Festlegung des Beitragssatzes der "Satzung über die Erhebung wiederkehrender Beiträge für den Ausbau der Verkehrsanlagen der Stadt Gröbzig, OT Werdershausen

- 7. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt für die Erhebung von Friedhofsgebühren der Stadt Südliches Anhalt
- 8. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über Art und Umfang der Straßenreinigung und den Winterdienst in der Stadt Südliches Anhalt (Straßenreinigungssatzung)
- 9. Beratung zur Satzung der Stadt Südliches Anhalt über Erlaubnisse für Sondernutzungen auf den Straßen der Stadt Südliches Anhalt und Ortsdurchfahrten der Bundes-, Landes- und Kreisstraßen im Gebiet der Stadt Südliches Anhalt (Sondernutzungssatzung)
- 10. Beratung zur Gebührensatzung der Stadt Südliches Anhalt über Erlaubnisse für Sondernutzungen auf den Straßen der Stadt Südliches Anhalt und Ortsdurchfahrten der Bundes-, Landes- und Kreisstraßen im Gebiet der Stadt Südliches Anhalt (Sondernutzungsgebührensatzung)
- 11. Beratung zur Stellungnahme der Stadt Südliches Anhalt gemäß § 36 Baugesetzbuch zum einem Bauantrag
- 12. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 13. Anfragen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 14. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 15. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 16. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 17. Beratung über das Leistungsverzeichnis zum Straßenbau "Lange Straße, 2. Bauabschnitt"
- 18. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 19. Anfragen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 20. Schließung der Sitzung

gez. D. Honsa Ortsbürgermeister